
Uchwała Nr XVI/180/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Słupsku przy ulicy 
Grodzkiej i Juliana Tuwima

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, poz. 985, poz.1039, poz. 1180, poz. 1265, poz. 1322).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości będącej własnością Miasta Słupska położonej w 

Słupsku przy ulicy Grodzkiej 1 stanowiącej lokal mieszkalny nr 62 wraz z przynależnym udziałem w 
częściach wspólnych budynku i prawie użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, 
oznaczonej jako działka nr 717/5 w obrębie 06, na nieruchomość, położoną w Słupsku przy ulicy 
Juliana Tuwima 34 stanowiącą lokal mieszkalny nr 4 wraz z przynależnym udziałem w częściach 
wspólnych budynku i prawie własności nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako działka nr 28/7 w 
obrębie 13.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 25E73459-4AC7-465A-B750-CC169E17743A. Uchwalony Strona 1




